

Hostup AB

559290-1325

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Liam Nicolay Berndtsson, Verkställande direktör

2024-02-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer tjänster inom webbhotell, domännamn och VPS till företag och privatpersoner. Företaget har sitt säte i Linköping

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-14 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 164 302	395 127	56 935
Resultat efter finansiella poster	56 022	51 712	-43 815
Soliditet (%)	33	52	29

Nettoomsättningen ökade med över 30% jämfört med föregående år, främst tack vare en betydande tillströmning av nya kunder och en hög förnyelsegrad bland befintliga kunder. Denna ökning är delvis påverkad av vår rabattpolicy för nya kunder under deras första år, vilket har en förstärkande effekt på tillväxten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	-43 815	50 087	66 272
Balanseras i ny räkning		50 087	-50 087	0
Årets resultat			44 482	44 482
Vid årets utgång	60 000	6 272	44 482	110 754

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 272
Årets resultat	44 482
Summa	50 754
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	50 754
Summa	50 754

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 164 302	395 127
Övriga rörelseintäkter		0	7 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 164 302	402 534
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-556 148	-131 369
Övriga externa kostnader		-437 314	-139 547
Personalkostnader	2	-105 862	-69 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 973	-9 972
Summa rörelsekostnader		-1 109 297	-350 822
Rörelseresultat		55 005	51 712
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 022	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		1 017	0
Resultat efter finansiella poster		56 022	51 712
Resultat före skatt		56 022	51 712
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 540	-1 625
Årets resultat		44 482	50 087

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	7 890	8 876
Summa immateriella anläggningstillgångar		7 890	8 876
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 973	26 959
Summa materiella anläggningstillgångar		17 973	26 959
Summa anläggningstillgångar		25 863	35 835
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 086	5 086
Summa kortfristiga fordringar		5 086	5 086
Kassa och bank			
Kassa och bank		303 367	86 640
Summa kassa och bank		303 367	86 640
Summa omsättningstillgångar		308 453	91 726
Summa tillgångar		334 316	127 561
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 272	-43 815
Årets resultat		44 482	50 087
Summa fritt eget kapital		50 754	6 272
Summa eget kapital		110 754	66 272
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 165	1 625
Övriga skulder		210 397	59 664
Summa kortfristiga skulder		223 562	61 289
Summa eget kapital och skulder		334 316	127 561

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	9 862
Utgående anskaffningsvärden	9 862
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-986
Årets avskrivningar	-986
Utgående avskrivningar	-1 972
Redovisat värde	7 890

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	44 932
Utgående anskaffningsvärden	44 932
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-17 973
Årets avskrivningar	-8 986
Utgående avskrivningar	-26 959
Redovisat värde	17 973

Underskrifter

Årsredovisning för Hostup AB, 559290-1325
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

David Liam Nicolay Berndtsson
David Liam Nicolay Berndtsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-02-05